

ТАЛГАРСКИЙ ВЕСТНИК

№ 1
www.migtv.kz

№ 13, 7 апреля, 2016 год (1189)

ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ ГАЗЕТА



Солма Нурманов

Золотая Корона

Біз арқылы миллиондап жібереді

С нами отправляют миллионы

ForteBank 07575

8 (727774) 2 51 42, 8 (727) 295 66 68

«Золотая Корона» РНКО ЖООҚ «Золотая Корона» қаржы ұйымының «Золотая Корона» - Денсаулық сақтау және қорғаныс қорының, 2012-2015 жылғы тіркелу нөмірі 7002. «Золотая Корона» - Денсаулық сақтау және қорғаныс қорының ұйымының (ақпараттық жүйесін) қамтамаасыздаушысы. Қаржы ұйымының жетекшісі: Жанар Жанарбаева

©2015 ForteBank АҚ. №12/02/2015-б. Баспа №12/02/2015-б. Алматы

ТРЕБУЮТСЯ
водители

с личным авто для работы в такси

8 701 959 2733 3/н 80%
8 702 561 0909 от вызова

КОМПЬЮТЕРЫ
РЕМОНТ, ПРОДАЖА



- НОУТБУКИ, ПРИНТЕРЫ,
- КОМПЛЕКТУЮЩИЕ,
- ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ:
- Windows, антивирусы, 1С бухгалтерия,
- настройка кабинета налогоплательщика,
- СОНО, ЭЦП, гос.закупки,
- ЗАПРАВКА КАРТРИДЖЕЙ

Адрес: ул. Рыскулова, 92
тел.: 8-701-746-51-22, 8-777-264-61-06

«Жанна» и «Мебелюон»
мебельные салоны

При заказе кухонного

Теперь и в Талгаре!
Пиццерия

МЕДИЦИНАЛЫҚ ОРТАЛЫҚ

ТОР КІМ

телефон
ДЛЯ ЗАПИСИ:
8727 308 36 96, 329 51 13

тер мен жекелген кафедралардың ұсыныстары бойынша көптеген шаралар ұйымдастырылып өткізілуде. Жыл сайын факультетте тәрбие жұмысының жоспары жасалып, Тілдер мен тәрбие ісі жөніндегі проректордың бекітуіне ұсынылады. Студенттер, магистранттар және аспиранттармен жүргізілетін тәрбие жұмыстарын атқару факультеттің кафедраларына жүктелген. Экономика және Бизнес Жоғары мектебі іс-әрекетінің негізгі мақсаты – Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың 2009 жылдың 13 қазанында әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-де оқыған «Қазақстан

ҚазҰУ-мен мақтанамын, тіпті халыққа танымал болып жүрген азаматтарды біздің түлегіміз деп естігенде, көңілім көтеріліп, бір марқайып қалатыным бар. Мен сол тұлғалардың отырған аудиториясында отырып, сол кісілерге сабақ берген ұстаздардан тәлім алып жүргенім маған жігер береді. Әлемдік дәрежедегі білім мен спорт сайыстарында топ жарып жүрген ҚазҰУ студенттері сол ағабуынның жалғасы шығар, мен де сол үрдіске ілесемін, жетілгенім және самғап ұша алатындай болғаным деп сенемін.

Нүргүл Нұрдаулетқызы Керімбекова, қаржы кафедрасының аға оқытушысы. Мөлідр Бағытбекқызы Бағытбек, қаржы кафедрасының 3 курс студенті.

Ұлышаңырақ – ҚазҰУ!

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті – Қазақстанның жетекші классикалық университеті мәртебесіне ие Қазақстан білімі мен ғылымының ірі орталығы, жоғарық әсіби, жоғары оқу орнынан кейінгі білім мен ғылымның инновациялық дамуының ұлттық көшбасшысы.

ҚазҰУ-ды еліміздің барлық жоғары білім беру жүйесінің тірегі, білікті мамандар ордасыдеуге болады.

Университеттің мыңдаған түлектері Қазақстанның және оның аумағынан тыс жерлердегі өндірістің барлық салаларында табысты еңбек етуде. Университеттің осы күнге дейінгі өмір жолында қалыптасқан дәстүрлерге, есімдері мен атқарған істері ұлы шаңырақтың, яғни еліміздің жасампаз оқу орны басынан кешкен тарихының ғылым ғариясыз қызметету мен батыл инновациялардың ажырамас бөлігі болып табылатын алдыңғы буын ағалар мен замандастарға тән ерлікке табан тірейді.

Мектеп табалдырығын аттап, білімге ұмтылған жас балалардың бүгін де мектеппен қоштасып, өміржолын, болашақ мамандығын тандар сәттерінде Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ бағытбереді.

Университеттің 14 факультетінде беделді ғылыми мектептер шоғырланған. Соның ішінде, Экономика және Бизнес Жоғары мектебі Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің ірі бөлімі, сондай-ақ, Қазақстан Республикасындағы экономика ғылымының ғылыми-зерттеу және педагогикалық орталығы болып табылады.

Мұнда мамандарды дайында ухалықаралық талаптарға сай келегін оқу жоспарлары мен жүргізіледі. Оқыту қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде, сырттай оқуқашықтан оқытуының да болады. Кафедраның профессор-оқытушылар құрамы ҚазҰУ-дің жоғары білікті мамандарынан және АҚШ, Еуропа және Азияның үздік университет – терінде тағлым дамадан өткен жас оқытушылардан тұрады. Оқу процесі көп деңгейлі жүйе бойынша жүзеге асырылады. Бакалавр (4 жыл) дәрежесін алғандар магистратураға (2 және 1 жыл), МВА «Қаржыныбасқару» (1,5 жыл) түсуіне мүмкіндігі бар. «Қаржы» кафедрасының магистранттары жыл сайын Еуропа, АҚШ, Азияның үздік университеттерін де шетелдік іссапарға барады. Кафедрада студенттердің «Қаржыгер» ғылыми үйірмесі

«Алтын сапа», басқа ұйымдар осы кешен ішіне

Жарқын болашаққа нық қадаммен!

Ел сенімі, ел болашағы – жастардың алдына қойылған міндет пен артылған сенімді ақтап, елінің келешегінің кемел, болашағының баянды болуы үшін саналы, бәсекеге қабілетті ұрпақ қалыптастырудың маңызы зор.

Қайнар білімнің қарашаңырағы әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық Университетінде жас мамандарды даярлауда озат тәжірибе, оңтайландырылған оқу үдеріс қолданылып, ең үздік оқытушылар құрамы еңбек етуде.

Экономика және бизнес Жоғары мектебінің «Есеп және Аудит» кафедрасында кафедрада ғылым докторлары және кандидаттары, PhD докторлары, білімді, алғыр оқытушылар сабақ береді. Кафедраның мамандары жекетші ғылыми-зерттеу орталықтарынан білім алған. Жоғары дәрежеде мамандандырылған кафедра ұжымы мыңдаған студенттерге бухгалтерлік есеп саласында

терең білім алуына жағдай жасайды. Соңғы уақытта кафедра білім беруге мамандандырылған әдістері, білім беру жүйесіндегі соңғы ғылыми өңдеулері, сондай-ақ заманауи оқу үрдісі арқылы әріптестер мен студенттер арасында сөзсіз беделге ие болды.

Кафедраның басты мақсаты – еңбек нарығындағы жоғары бәсекеге қабілетті, сұранысқа ие, мамандандырылған білікті маман дайындау. Бүгінгі таңда ел экономикасының даму жағдайына байланысты, отандық өнімдерді өндіруші кәсіпкерлік қызметтердің пайда бола бастауына сәйкес, бухгалтерлік есептің маңызы мен ролі арта түсуде. Еліміздегі жүргізіліп отырған бухгалтерлік есеп жұмысы ұйымдардың қаржылық жағдайын анықтап, бағалап, есептеп отырумен қатар, кәсіпорынның алдағы уақыттағы экономикалық әл-ауқатын дамыту жолда-

рын жоспарлай білуі қажет. Сондықтан да еліміздегі бухгалтерлер мамандарын барынша білімді етіп даярлау ұйымдардың экономикалық жағынан тұрақты дамуына кепілдік береді.

«Есеп және Аудит» кафедрасында білім алушылардың студенттік өмірі жарқын сәттерге толы. «Жас аудитор», «Жас бухгалтер», «Бухгалтер талдаушылар» сынды үйірмелер, «Кәсіби бухгалтерлерді дайындау орталығы» жұмыс жасайды. Сонымен қатар, ғылыми конференциялар, тәжірибе алмасулармен қатар жастардың рухани дамуына үлес қосар мәнді кездесулер, маңызы зор іс-шаралар жиі өткізіледі.

Сапалы кадр, даярлайтын орда – Экономика және Бизнес Жоғары Мектебінің «Есеп және Аудит» кафедрасының қашан да жан-жақты, талапты, алғыр, зерек жастарға құшағы ашық!

Г.Е.Жунисова, К.Т.Акимбаева.

ҚазҰУ-менің мақтанышым!

Мен Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің экономика және бизнес жоғары мектебінің 3 курс студентімін. Осы университетке және осы факультетке түскеніме еш өкінбеймін. Себебі, факультетімізде әр жақтан жиналған мықты оқушылар, яғни алтын белгі иегерлері мен халықаралық олимпиада жеңімпаздары оқиды. Бұл ең алдымен бәсекеге қабілетті болып тәрбиеленуге септігін тигізеді. Қазақ Ұлттық Университеті Қазақстандағы үлкен территориясы бар білім ордасы. Білімі өте жоғары деңгейдегі, қазіргі кезде еліміздің мақтанышы болып жүрген қазақ азаматтары, отандастарымыз, басқа шетел азаматтары да білім алатын университет Қазақстан Республикасында да саусақпен санарлықтай ғана. Бұл университет жаңа оқу әдістемелермен, жаңа технологиялармен жабдықталған, жатақханалары да заманауи, студенттерге қолайлы етіліп жасалған, кітапханалары толықтай жаңа технологиямен, университет қалашығына кіргеннен бастап интернет желілерімен қамтамасыз етілген. Бұл жерде студенттердің білім алуына, жан-жақты ізденуіне, одан өрі өздерін дамытуына толықтай мүмкіндіктер жасалған. Мен осында келіп түскеннен бері көптеген жақсы достар, білгендерін аямай барынша үйрететін ақылшы ұстаздар таптым. Әр түрлі ғалым, профессорлардан білім алып, осы уақытқа дейін алған білімдерім мен тәжірибелерімді ары қарай шыңдап, жетілдіріп келемін. Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университеті әлемдегі білім алуына, жан-жақты білімге, бәсекеге қабілетті 300 жоғарғы оқу орындардың бірі. Сабақ беретін ұстаздарымыз да өте білімді, өз істерін шебер меңгерген нағыз мамандар. ҚазҰУ табалдырығын аттаған сәттен бастап менің бойымды бір қуаныш сезімі билейді. Сол сезім күннен-күнге айналама қарап, университетке қарап одан сайын артып келеді десем қателеспеймін. ҚазҰУ қалашығын, кітапханамызды бөріні, бөріні өте қатты жақсы көремін. Осы қарашаңырақтан білім алған түлектер қазіргі кезде Қазақстанның жанашыр, беделді азаматтарына айналып отыр. Біздің универси-